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ISHCHI KUCHI MIGRATSIYASI: MDH 

DAVLATLARI UCHUN DOLZARB MUAMMO VA UNING 

YECHIMLARI 

Isaqulova Sabina Otamurod qizi 

Renesans universititi  

Jahon iqtisodiyoti va iqtisodiy munosabatlar yonalishi 2-bosqoch talabasi 

 

Annotatsiya 

Ushbu maqolada MDH davlatlari va O‘zbekiston uchun dolzarb bo‘lgan 

ishchi kuchi migratsiyasi muammosi statistik ma’lumotlar asosida tahlil qilinadi. 

Migratsiyaning iqtisodiy va ijtimoiy oqibatlari ko‘rsatilib, amaliy yechimlar 

taklif etilgan. 

Kirish 

Bugungi globallashuv davrida ishchi kuchi migratsiyasi eng muhim 

iqtisodiy jarayonlardan biriga aylandi. O‘zbekiston, Tojikiston va Qirg‘iziston 

kabi davlatlarda millionlab insonlar xorijga ishlash uchun ketmoqda. Migratsiya 

iqtisodiyotga foyda keltirishi bilan birga ijtimoiy muammolarni ham yuzaga 

chiqarmoqda. 

Migratsiyaning asosiy sabablari 

Ishsizlik, maoshlarning pastligi, iqtisodiy tengsizlik va yoshlar uchun 

imkoniyatlarning cheklanganligi migratsiyaning asosiy sabablaridir. Ko‘plab 

fuqarolar Rossiya, Qozog‘iston, Turkiya va Janubiy Koreyada ishlamoqda. 

So‘nggi 5 yillik statistika 

 

So‘nggi yillarda migrantlar soni va pul o‘tkazmalari hajmi sezilarli 

darajada oshdi. 

Yil Pul o’tkazmalari hajmi 

2020 6 milliard dollar 

2021 8.1 milliard dollar 
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2022 16.9 milliard dollar 

2023 11.4 milliard dollar 

2024 14.8 milliard dollar 

2025 18.9 milliard dollar 

 

Migratsiyaning ijobiy ta’siri 

Migratsiya valyuta oqimini oshiradi, oilalar daromadini yaxshilaydi va 

ishsizlik bosimini kamaytiradi. Ko‘plab migrantlar xorijda yangi tajriba va 

malaka orttiradi. 

Migratsiyaning salbiy oqibatlari 

Malakali kadrlarning xorijga ketishi “aql oqimi” muammosini 

kuchaytiradi. Oilaviy ajralishlar, bolalar tarbiyasidagi muammolar va noqonuniy 

migratsiya ham dolzarb masalalardandir. 

Muammoning aniq yechimlari 

Yangi ish o‘rinlari yaratish, kasb-hunar ta’limini rivojlantirish, qonuniy 

migratsiya tizimini kuchaytirish va yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash 

asosiy yechimlar hisoblanadi. MDH davlatlari o‘rtasida yagona mehnat 

platformasi yaratish ham muhim ahamiyatga ega. 

Xulosa 

Ishchi kuchi migratsiyasi MDH davlatlari uchun muhim iqtisodiy va 

ijtimoiy masaladir. Muammoning samarali yechimi ichki iqtisodiyotni 

rivojlantirish va aholi uchun munosib ish o‘rinlari yaratish bilan bog‘liq. 

Foydalanilgan adabiyotlar 

1. O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki ma’lumotlari. 

2. Kun.uz iqtisodiy tahlillari. 

3. Euronews Business iqtisodiy sharhlari. 

4. MDH davlatlari statistik ma’lumotlari. 

5. One.uz va Qalampir.uz maqolalari. 

  


